
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Osie

     
      Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40) zarządza się, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
22/02/2023
Data opublikowania
22/02/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/955-zarzadzenie-nr-345-23-wojta-gminy-osie-z-dnia-16-lute
go-2023-r


